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A Házszabály 85 . § (2) bekezdése alapján benyújtom a személyi jövedelemadóról
szóló 1995 . évi CXVII . törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

Törvényjavaslat kezdeményezése
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2007. évi törvény
a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény módosításáról

1.§

A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény l .számú mellékletének 5.5 .
alpontja helyére az alábbi rendelkezés kerül :

„5 .5 .a bérnek pénzintézetnél nyitott bankszámlára törvény által kötelezően előírt átutalásából
adódó többletköltség munkáltató által történő megtérítése, legfeljebb évi 2 ezer forint
összeghatárig, továbbá - legfeljebb a törvényben előírt kötelező mértékig - a köztisztviselők
jogállásáról szóló törvény alapján a magánszemélyt megillető ruházati költségtérítés ;

2.§

Ez a törvény a kihirdetését követő 8 . napon lép hatályba ."

INDOKOLÁS
a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény módosításáról

szóló törvényjavaslathoz

A közszférában a munkáltatókat törvény kötelezi arra, hogy a béreket pénzintézeti
bankszámlára utalják . Ez a munkavállaló számára többletköltséggel jár, melynek évenkénti
maximált összegben való megtérítése méltányos kompenzáció . A személyi jövedelemadóról
szóló törvény 2007, január 1-jével hatályos módosítása értelmében viszont ez az összeg
bérnek tekintendő, ami adóköteles . A törvényjavaslat ezen kíván változtatni, az eredeti,
költségtérítés jellegű adómentes bevételek közé sorolva a bér bankszámlára való átutalásából
származó munkavállalói többletterheket .
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